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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara

Lloji i Sigurimit
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Periudha 
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aktuale

Ndryshimi 
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1 Sigurimi i shendetit 10,635            32,390       2.05            1,466,063    1,782,454   0.22          6,700        7,184        0.07        763,563     819,405        0.07         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 364                 412            0.13            317,024       379,343      0.20          143           203           0.42        163,058     257,265        0.58         

4 Sigurimi mallra në transport 5                     2                (0.60)           703              109             (0.84)         -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 304                 334            0.10            196,964       273,328      0.39          5               4               (0.20)       4,087         13,306          2.26         

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 4                     1                (0.75)           3,732           386             (0.90)         -           -            -          -            -                -           

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 14,612            15,953       0.09            2,014,431    2,165,456   0.07          641           835           0.30        773,754     909,325        0.18         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithëshme 40                   33              (0.18)           67,341         66,371        (0.01)         -           -            -          -            -                -           

9 Sigurimi i garancive 421                 489            0.16            153,804       192,171      0.25          1               1               -          800            4,940            5.18         

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 40                   42              0.05            10,260         10,143        (0.01)         -           -            -          -            -                -           

Total 26,425            49,656       88% 4,230,320    4,869,762   15% 7,490        8,227        10% 1,705,262  2,004,241     18%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2023

** Periudha aktuale 31 Mars 2024
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